
REPUBLIKA E SHQIPEnTSI
TEsTTTT,T,I I MINIS TRAVE

rE STTTT,T,I KoMBiITAR I TERRIToRIT

VENDIM

Nr.09, date08.03.2023

pEn
um.anrn/lrN n r,nrns sii zuvrr,r,rnrrr piiR onmrrrN:

*KAMPUSI I RI I F'AKULTETIT Tii MBROJTJES DHB SIGURISii Tii AFA.
nltLl,loNr I umiisntnt.rrs. nnapl I tnrsum",

vm vrrvnuoounm Nii usnrrxii rrntNE

NE mb€shtetje t€ neneve 7, shkronjdoog", l4ll, p1ka2,27 dhe 28, pika l, te Ligiit Nr. 107,
dat6 31.07.2014 "P€r planifikimin dhe zhvillimin e territorit", i ndryshuar; neneve 9 dhe 10/1,
t€ VKM-sC Nr. 408, datd 13.05.2015 "P€r miratimin e rregullores s€ zhvillimit te territorit", i
ndryshuar; VKM-sE Nr. 519, datii 20.09.2017 "PEr pErcaktimin e p€rb6rjes sd Keshillit
Komb€tar t€ Territorit", i ndryshuar, me propozim te subjektit zhvillues Ministrise se

Mbrojtjes, Keshilli Kombetar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes se Zhvillimit per objektin: "Kampusi i ri i Fakultetit t€ Mbrojtjes dhe
Siguris€ te AFA, Batalioni i Mbeshtetjes, Rrapi i Treshit", me vendndodhje ne Bashkin€
Tirane, me subjekt zhvillues Ministrine e Mbrojtjes.

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave bashkelidhet si pjese perberese te ketij vendimi.

3. NgarkohetAgjencia e Zhvillimit tC Territorit ne bashkEpunim me Ministrine e Mbrojdes.

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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